VINICIUS  MADEIRO  DE  FIGUEIREDO  -  CNPJ:
12.887.643/0001-88
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  o
fornecimento de gêneros alimentícios os quais serão destinados às
atividades administrativas da Câmara Municipal de Vereadores de
Pedro Velho/RN.
VALOR: R$ 70.797,05 (SETENTA MIL SETECENTOS E NOVENTA
E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: De: 21/09/2023 a 20/09/2024
FUNDAMENTAÇÃO: Decreto Federal nº 7.892 de 23 de janeiro de
2013
BAIA FORMOSA/RN, 21 de setembro de 2023
FRANCISCO GOMES DA SILVA - P/Contratante
Presidente da Câmara
VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO - P/Contratado(a)